p̄mo qz sp̄ p̄seuerauit etiā in cruce. licet detra-  
heret sibi et c̄. Etiā docuit nos p̄seuerātiā s̄-  
bo. d. Qui p̄seuerauerit i finē h̄ salu⁹ erit et c̄.  
Dat. x. Hodicū valeret obediētia generalis  
et pnia sacralis nisi eēt p̄seuerātia finalis. M̄-  
ti incipiūt bñ et feruēt. sed accidit eis vt aq̄  
calide q̄ paulatim frigescit quātū cūqz eēt cali-  
da si ab igne amoueat. Idō xps. Nemo mit-  
tens manū ad aratrum et respiciēs retro apt⁹ est  
regno dei et c̄. Lu. ix. Aratrum ē pnia q̄ arat trā  
corpis vt faciat fructū meritorū et stutū cui  
apponit man⁹ qñ hō incipit. Idō nō d̄ q̄s re-  
spicere retro. s. dimittēdo qd incepit. s. aug-  
mētare nō solū opa s. etiā feruorē spūs. s. m̄-  
ti decipiunt. qz p̄seuerātia impedit. cogitādo  
sil̄ totā eoz vitam futurā. et sic venite eis rediūt.  
Idō nō d̄ sic recipi. s. p̄ p̄tes q̄libet die cogi-  
tare. videam⁹ hodie q̄lit̄ me habui. et dicere.  
Videam⁹ qd i multis defeci. s. cras volo incipe-  
re ad seruiēdū deo. et etiā cras i sero iueniet⁹ vos  
defecisse. Et sic antiq̄t⁹ sc̄ti p̄ces p̄seuerabāt  
q̄si faciēdo cōputū qd nō debebāt vinere nisi  
vna die. dic̄ dō de se. Et meditat⁹ sū nocte  
corde meo exercitabar et scopebā sp̄m meū  
Et dixi. nūc cepi. ps. lxxvj. Idō qdā sc̄ti p̄-  
volēs aliq̄s inducere ad pniā. dicit. qd fuit qd  
dā hō h̄ns capū plenū spinis ad quē mitte-  
bat filiū vt purgaret capū. qd vidēs capū taz  
magnū q̄si despat⁹ comedebat. et posuit se ad  
dormiēdū. Ita d̄ vita n̄ra q̄ ē vt cap⁹ magn⁹  
plen⁹ spinis et c̄. Ecce q̄re dicit. Nemo mit-  
tens manū et c̄. De gr̄as.

De eadem dñica Sermo. iij.

## Et totā nocte la-

**P**borātes nihil cepim⁹. Habet verbū  
istud originalit̄ Lu. v. et recitatie in  
euāgelio currēt⁹ dñice. verbū p̄positū dat mi-  
hi occasionē et motiū p̄dicādī et declarādī  
mala et defectus q̄s h̄z p̄sona q̄ existit in pctō  
mortalī. vt ab eis recedat⁹ et ad bonā vitam re-  
deat⁹. S. vt gr̄a dei sit nobiscū sine q̄ nihil  
faciem⁹. salutet⁹. Da. Ad l̄ram h̄ est s̄bū  
piscatorū qd laborauerūt p̄ totā noctē. et nihil ce-  
perūt. Idō dixerūt. Per totā noctē laborātes  
s. piscādo. nihil cepi⁹. S. ego volo p̄tracta-  
re s̄bū secundum intellectū allegoricū et spūalē. ita  
qd thema sit s̄bū pctōz in pctis decedētū. qd  
qñ sūt i alio mūdo recognoscētēs se. dicunt  
Per totā noc. labo. et c̄. Pro cui⁹ declara-  
tioe sciēdū qd q̄s diu p̄sona ē in pctis i mala vi-  
ta. nō coḡscit suos defect⁹ nec mala nec picu-

rr 3

suos defect⁹ nec mala nec picula et qui by et